
平成３０年４月吉日

保護者様

春日井市立知多中学校ＰＴＡ会長

山口 昭一

春日井市立知多中学校長

若山 由美子

制服リサイクルへの協力依頼について

春風の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動な

らびにＰＴＡ活動・生徒の健全育成につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、制服リサイクル運動には、かねてより保護者の皆様の要望も強く、好評につき年２回の開

催をしております。

つきましては、ご不要になったお子様の制服やジャージ類などありましたら提供していただきた

いと思います。ご協力頂ける場合、物品はお子様に学校まで持たせていただくか、保護者の方が直

接学校にお持ちいただいても結構です。（回収ボックスが昇降口に設置してあります。）

ご協力をぜひとも、よろしくお願いします。（制服リサイクル当日にお持ちいただいてもかまいま

せん）

【提供していただきたい知多中指定物品】

制服(夏服・冬服）、防寒コート、ジャージ、体操服

男子制服のボタン、女子のリボン、シューズ(上靴・体育館シューズ)

かばん(スリーウエイバッグ、サブバッグ）

その他、学校で使用するものならば何でも結構です。

制服リサイクル 日時 ４月２６日 １２時３０分～１３時００分

場所 南館３階 リサイクル室

リ サ イ ク ル に

ご 協 力 を ！


